

Hoang Jr. Holding ApS

Lyngbyvej 19, 1. 6., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 15 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Huy Hoang Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoang Jr. Holding ApS Lyngbyvej 19, 1. 6. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 15 77 70 Stiftet: 20. september 2010 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Huy Hoang Nguyen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hoang Jr. ApS, København
Associerede virksomheder	Gothersgade 33A ApS, København Butchers ApS, København Week ApS, København Hive ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-11.080	-14
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-156.249	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	151.572	758
Andre finansielle indtægter	49.769	8
Øvrige finansielle omkostninger	-40.586	-68
Resultat før skat	-6.574	684
Skat af årets resultat	4.224	0
Årets resultat	-2.350	684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	684
Disponeret fra overført resultat	-2.350	0
Disponeret i alt	-2.350	684

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80
Kapitalandele i associerede virksomheder	183.500	184
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.984	29
Andre tilgodehavender	0	148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.484</u>	<u>441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.484</u>	<u>441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	183.896	317
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.424	0
Andre tilgodehavender	315.724	0
Tilgodehavender i alt	<u>506.044</u>	<u>317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.414	108
Værdipapirer i alt	<u>138.414</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger	654.564	420
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.299.022</u>	<u>845</u>
Aktiver i alt	<u>1.584.506</u>	<u>1.286</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	943.131	945
Egenkapital i alt	1.023.131	1.025
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.833	148
Anden gæld	400.542	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.375	261
Gældsforpligtelser i alt	561.375	261
Passiver i alt	1.584.506	1.286

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Huy Hoang Nguyen

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-581189851613

IP: 152.115.70.214

2017-06-07 08:04:48Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.184.60

2017-06-07 08:54:58Z

NEM ID 

Huy Hoang Nguyen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-581189851613

IP: 152.115.70.214

2017-06-09 11:03:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H7WZB-ASZN7-BKMX0-2PEQB-ZU6HC-I7LE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>